
UCHWAŁA NR XXIX/196/13
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 17 września 2013 r.

w sprawie poręczenia przez Gminę Wąsosz wsparcia przyznanego przez Forum Aktywności Lokalnej 
z siedzibą w Wałbrzychu w ramach umowy o wsparcie finansowe na przystąpienie do spółdzielni socjalnej, 

członkom Spółdzielni Socjalnej z siedzibą w Wąsoszu

Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 
1240 z późniejszymi zmianami), art. 15 ust. 1 pkt 3, ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach 
socjalnych (Dz. U. z 2006 r., Nr 94, poz. 51) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska Wąsosza wyraża zgodę na udzielenie poręczenia zwrotu dotacji przyznanych przez Forum 
Aktywności Lokalnej z siedzibą w Wałbrzychu, członkom spółdzielni socjalnej w Wąsoszu do wysokości 200.000 
zł, na rozpoczęcie działalności gospodarczej dla każdego z beneficjentów do kwoty 20.000 zł w ramach projektu 
„Aktywność szansą na przyszłość”. 

2. Beneficjentami są: 

1) Barańczuk Renata, 

2) Brzoza Marta, 

3) Ciastoń Elżbieta, 

4) Hryniewicz Anna, 

5) Kopka Wojciech, 

6) Pala Sylwia, 

7) Pawlak Grażyna, 

8) Rezner Katarzyna, 

9) Rybicki Arkadiusz, 

10) Ziółkowska Ewa.

§ 2. 1. Poręczenie, o którym mowa w §1 uchwały obowiązuje w latach 2013-2014. 

2. Ewentualna spłata poręczenia będzie następować z dochodów własnych gminy, zabezpieczonych w budżecie 
gminy w 2014 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Zdzisław Nicpoń

Id: D1464F91-2599-49CB-ACF2-22D28A640B65. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Wąsosz wraz z drugim podmiotem Stowarzyszeniem Orla Wąsosz przystąpiła do

projektu Aktywność szansą na przyszłość” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

2007-2013, Priorytet VII, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora

ekonomii społecznej, Podziałanie7.2.2 Wspieranieekonomii społecznej.

Celem projektu jest utworzenie Spółdzielni Socjalnej z udziałem 10 osób bezrobotnych

z terenu naszej gminy. Jednym z warunków projektu jest konieczność poręczenia wsparcia

w wysokości 20.000,00 zł dla każdego bezrobotnego przystępującego do spółdzielni.

W związku z powyższympodjęcie uchwały jest konieczne i zasadne.

Id: D1464F91-2599-49CB-ACF2-22D28A640B65. Podpisany Strona 1




